1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 января 2021 года

	№ 2-пг

Об утверждении состава эвакоприемной комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от  28 декабря 2020 года № 1876 «Об утверждении Положения об эвакоприемной комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район», в целях организации работы органов управления по приему, размещению и первоочередному жизнеобеспечению эвакуированного населения на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав районной эвакоприемной комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район», согласно приложению.
2. Постановление главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 декабря 2019 года № 14-пг считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин
Приложение
к постановлению главы
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 21 января 2021 года № 2-пг
Состав
районной эвакоприемной комиссии
муниципального образования «Онежский муниципальный район»
	Гришин
Иван Игоревич
	глава муниципального образования,
председатель комиссии

	Котлов
Сергей Борисович
	заместитель главы администрации, начальник Управления по инфраструктурному развитию и ЖКХ, заместитель председателя комиссии

	Бахматов
Андрей Евгеньевич
	начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации, секретарь комиссии

	Бызова
Елена Александровна
	начальник штаба ГО ГБУЗ Архангельской области «Онежская ЦРБ» (по согласованию)

	Кабрин
Сергей Леонидович
	начальник ЛТУ г. Онега, Архангельского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Клюкин
Александр Георгиевич
	начальник ГКУ Архангельской области «ОГПС № 13» (по согласованию)

	Мелентьев
Сергей Витальевич
	заместитель начальника Управления по инфраструктурному развитию и ЖКХ, начальник отдела ЖКХ и строительства МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ»

	Пышкина
Елена Николаевна
	начальник отдела культуры, туризма и спорта администрации

	Уткина
Анна Васильевна
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Онежскому району (по согласованию)

	Шамалуев
Игорь Александрович
	главный инженер МУП «Онегаавтотранс» (по согласованию)

	Чупова
Анна Михайловна
	главный специалист отдела экономики администрации

0321012100020
0321012100020